
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Baktolin® pure 
 

Maigs, bez smaržas un krāsvielām mazgāšanas losjons ar labu 

ādas toleranci normālai ādai. 
 
 

Priekšrocības īsumā 
 

• Attīra ar maigu formulu  
• Ādas neitrāla pH vērtība  
• Satur ādai maigus tenzīdus  
• Piemērots arī jutīgai ādai  
• Nesatur smaržvielas un krāsvielas  
• Nesatur ziepes un parabēnus  

 
 

Izmantošana 
 

Baktolins® pure ir maigs, smaržas un krāsvielas nesaturošs mazgāšanas 
losjons ar ļoti labu saderību ar ādu. Ar pH vērtību 5,5 un ādai maigiem 
tensīdiem, kas saglabā jutīgo ādas aizsargājošo skābes apvalku, 
mazgāšanas losjons ir labi piemērots nedaudz skābai ādas videi un 
atbalsta tās dabisko skābes apvalku. 
Mūsdienīgas, aktīvās sastāvdaļas un maigi konservanti padara Baktolin® 
pure par efektīvāku izvēli, nekā parastās ziepju virsmaktīvās vielas. 
Mazgāšanas losjons ir labi piemērots jutīgai ādai, pateicoties tā 
sastāvam, kas nesatur smaržvielas un krāsvielas, kā arī biežai ikdienas 
lietošanai un pārtikas apstrādes zonās. 



Baktolin® pure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pielietojuma jomas 

 
Baktolin® pure ir piemērots lietošanai šādās jomās:  
• Visās slimnīcu zonās un medicīnas praksēs/centros  
• Pansionātos  
• Piemērots mājas kopšanai  
• Pārtikas pārstrādes zonās  
• Rūpnieciskajā virtuvē  
• Rūpniecībā un laboratorijās  

 

 
Lietošanas norādījumi 

 
Izmantojot dozatoru vai pudeli ar uzstādītu sūkni, 

paņemiet pietiekamu daudzumu Baktolin® pure, uzklājiet 

uz rokām vai ādas, uzputojiet ar ūdeni un rūpīgi 

noskalojiet. Rokas vai āda rūpīgi jānosusina. 

 
 

 
Lietošanas īpašības  

 
Baktolin® pure ir maigs un patīkami maigs tīrīšanas līdzeklis. 

Tā smaržvielu un krāsvielu nesaturošās īpašības padara to 

īpaši piemērotu cilvēkiem ar jutīgu ādu, ar alerģijām un 

hroniskām dermatozēm, kā arī cilvēkiem, kuri strādā ar 

jutīgām precēm, piemēram, pārtikas produktiem. 
 

 
Sastāvs 

 
Ūdens, nātrija laureta sulfāts, nātrija hlorīds, PEG-7 

glicerila kokoāts, kokamidopropilbetains, glicerīns, dinātrija 

laureta sulfosukcināts, nātrija benzoāts, PEG-120 

metilglikozes dioleāts, nātrija citrāts. 
 

 
Ķīmiski fizikālie dati 

 
Izskats bezkrāsains  
Blīvums 1,04 g/cm³  
pH vērtība 5.5 
 
Derīguma termiņš pēc atvēršanas 12 mēneši.  

 

 
 
 
 
 
 
 

Baktolin® – ādai draudzīgi mazgāšanas losjoni 
 

Bieža roku mazgāšana var izraisīt ādas kairinājumu. Tāpēc 
mazgāšanas losjonu saderība ar ādu Baktolin® tika pārbaudīta, 
izmantojot epikutānu testu. Šajā testā produkts tiek uzklāts uz 
pārbaudāmo personu ādas, galvenokārt uz muguras, un pārklāts 
ar plāksteri 24 stundas. Pēc plākstera noņemšanas 72 stundu laikā 
tiek vizuāli novērtēts ādas stāvoklis. 

 
Neatkarīgos ekspertu ziņojumos ir pierādīta ļoti laba līdz 

lieliska ādas tolerance līdzekļiem Baktolin® pure un Baktolin® 

sensitive [1,2]. 
 

Atsauces:  
1. Westphal D (2013): SIT projekts Nr.204.01.0021. Epikutāna plākstera tests Baktolin pure. Nepublicēts pētījums – dati pieejami BODE Chemie GmbH.  
2. Westphal D (2013): SIT projekts Nr.204.01.0021. Epikutāna plākstera tests Baktolin jutīgs. Nepublicēts pētījums – dati pieejami BODE Chemie GmbH. 

 
www.hartmann-science-center.com Pētījumi par infekciju aizsardzību 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

H
S

B
2_

02
5E

N
_0

82
1_

1
 

 

 
 
2 



Baktolin® pure 
 
 
 

HARTMANN roku higiēnas sistēma – 

aizsargā veselas rokas 
 
 
Baktolin® mazgāšanas losjoni ir daļa no HARTMANN roku higiēnas 

sistēmas: visaptveroši novērtēts pilns roku higiēnas klāsts ar roku 

dezinfekcijas līdzekļiem, mazgāšanas losjoniem, kopšanas un 

aizsarglosjoniem, kā arī aizsargcimdiem. Visi produkti ir saskaņoti savā 

starpā, un to saderību ir apstiprinājuši eksperti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Produkts Saturs Preces Nr.  
 
Baktolin® pure 500 ml pudele 
 

1000 ml pudele 
 

5 litru kanna 
 

 
pēc pieprasījuma 
 
pēc pieprasījuma 
 
pēc pieprasījuma 
 

 
Lūdzu, ņemiet vērā: ka produktu pieejamība Baktolin® diapazons dažādās valstīs un reģionos var atšķirties. Lai iegūtu papildinformāciju, 
sazinieties ar vietējo izplatīšanas partneri. Ieteikumi par mūsu preparātiem ir balstīti uz zinātniskiem testiem un ir sniegti godprātīgi. 
Detalizētāki ieteikumi, piemēram, par materiālu saderību, ir iespējami tikai atsevišķos, atsevišķos gadījumos. Mūsu ieteikumi nav saistoši un 
nesniedz garantiju. Tie neizslēdz paša uzņēmuma testēšanu paredzētajam mērķim un procesam. Šajā ziņā mēs nevaram uzņemties nekādu 
atbildību. Tas ir saskaņā ar mūsu vispārējiem pārdošanas un piegādes nosacījumiem. 

 
 
 

Saistītie produkti 

 
• Baktolin® sensitive: 
 
Maigs un barojošs mazgāšanas losjons maigai tīrīšanai.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ražotājs:  
BODE Chemie GmbH  
HARTMANN GROUP uzņēmums Tālr.:  
+49 40 5 40 06-0 . Fakss: -200  
info@bode-chemie.de  
www.bode-chemie.com 

 
(11.21) 


